E-mail arjanhajrulla.tecvlore@gmail.com

Tel. 033420 324

2. Lloji i procedurës se prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Blerje materiale per konservimin e impiantit.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF -56937-04-28-2020

5. Fondi limit 3’982’600 (tremilionenenteqindetetedhjeteedymijeegjashteqind) leke pa tvsh.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Jo me vone se 30 dite nga
data e nenshkrimit te kontrates.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 12/05/2020 ora
10.00
Vendi: www.app.gov.al